
I Avropa Oyunlarında uğurla çıxış etmiş idmançıların məşqçilərinin “Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu” ilə təltif edilməsi haqqında Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alıram: 

 

Azərbaycan idmanının inkişafındakı xidmətlərinə görə I Avropa Oyunlarında uğurla çıxış etmiş 

idmançıların məşqçiləri “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu” ilə təltif edilsinlər: 

 

Abdullayev Yaqub Bəkir oğlu 

 

Absaidov Saypulla Atavoviç 

 

Ağagülov Sultan Şamsəddin oğlu 

 

Ağayev Aslan Loğman oğlu 

 

Axundzadə Cavad Qabil oğlu 

 

Aliomarov Maqomed Aliomaroviç 

 

Amanov Elnur Sakit oğlu 

 

Aripqadjiev Maqomed Davudoviç 

 

Babayev Cahangir Elman oğlu 

 

Baratov Pərviz Qadaş oğlu 

 

Bayramov Tərənnüm Tofiq oğlu 

 

Bulanova Natalya Yevgenyevna 

 

Cəfərov Əjdər Xosrov oğlu 

 

Çeterev Simeon Atanassov 

 

Çopsiyev İsmayıl Səməd oğlu 

 

Dudnik Anatoliy 

 

Eyvazov Məmmədəli Əhməd oğlu 

 

Ələkbərov Vüqar Mürsəl oğlu 

 

Əlimzanov İlham Şamileviç 



 

Əliyev Rza Səfər oğlu 

 

Əliyev Yengibar Eldar oğlu 

 

Əzimzadə Elman Süleyman oğlu 

 

Feyzullayev Vaqif Səxavət oğlu 

 

Fərzəliyev Hüseyn Yaqub oğlu 

 

Hacıyev Əli Nəriman oğlu 

 

Hətəmov Rəhman Süleyman oğlu 

 

Hüseynov Radik Rafiq oğlu 

 

Hüseynov Rəşad Talış oğlu 

 

Hüseynov Seymur Əlizadə oğlu 

 

Xeyirabadi Cəmşid Həbibollah 

 

Xudaverdiyev Şahin Rəşid oğlu 

 

İbrahimov İbrahim Eldar oğlu 

 

İmaməliyev Ələkbər Əbdülbağı oğlu 

 

İsmayılov Cabir Əsgər oğlu 

 

Jimenez Martinez Lazaro Caridad De La 

 

Kolibelnikov Oleksandr İvanoviç 

 

Qazıyev Qacimurad Katiboviç 

 

Qəribov Kamran Fikrət oğlu 

 

Quliyev Aslan Kamil oğlu 

 

Quliyev Kamil Ruslan oğlu 

 

Mehmandoust Soumaehsaraei Reza Tağı 

 

Mextiev Fizuli 

 



Məmmədov Ceyhun Məhəmməd oğlu 

 

Məmmədov Fərhad Nizami oğlu 

 

Məmmədov Yaşar Əziz Ağa oğlu 

 

Musayev Füzuli İsa oğlu 

 

Mustafayev Şahlar Gülməhəmməd oğlu 

 

Namazəliyev Əfsər Hüseyn oğlu 

 

Netreba Pavlo 

 

Park Sun Mi 

 

Prasolova Anastasiya Aleksandrovna 

 

Rəcəbli Elxan Əhməddin oğlu 

 

Roque Otano Pedro 

 

Rzayev Elbrus Rza oğlu 

 

Seyidov Mir-Cabbar Mir-Cəlal oğlu 

 

Şeytanov Danail Nikolov 

 

Şərifov Hicran İbrahim oğlu 

 

Şulikin Uladzimir 

 

Tağıyev Əvəz Tofiq oğlu 

 

Talibov Nuripaşa Muxtaroviç 

 

Umudov Firdovsi Qəminalı oğlu 

 

Vasileva Mariana Toteva 

 

Vəliyev Fikrət Həsən oğlu 

 

Yatsenko Sergey Leontiyeviç 

 

Yuşenko İvan 

 

Zeynalov Elçin Hidayət oğlu 



 

 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 29 iyun 2015-ci il.  


